бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Калачинска Омской области

ПРИКАЗ

    от   «11» октября 2024 года                                                                                          №245

"О внесении изменений в приказ от 02.09.2024 №203  «О работе школы молодого

педагога в 2024 – 2025 учебном году "

 В связи с изменением в кадровом составе школы и с целью создания условий для

адаптации молодых специалистов, вновь прибывших педагогов,  оказания им методической

помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в  п.1 приказа №203 от 02.09.2024

2. Утвердить новый состав школы молодого педагога  в 2024-2025 учебном году

№ п/п ФИО молодого педагога Должность Наставник

1 Васильева Дарья

Валерьевна

Социальный педагог Лаврова Елена Игоревна

2 Мельникова Анна

Владимировна

Учитель иностранного

языка

Давлетшина Елена Алексеевна

3 Котова Римма Фанисовна Учитель начальных

классов

Дробизова Вера Александровна

4 Рамазанова Сауле

Аккмукановна

Учитель иностранного

языка

Давлетшина Елена Алексеевна

5 Захаров Евгений

Валерьевич

Загородний Кирилл

Иванович

Учитель физической

культуры

Стецун Юрий Владимирович

6 Байдала Виктория

Дмитриевна

Учитель химии Худорожкина Людмила Ивановна

Наумова Татьяна Николаевна

7 Алиева Феруза

Дилшодовна

Педагог – организатор  Горева Анна Владимировна

8 Малышенкова Наталья

Владимировна

Учитель начальных

классов

Максимова Нина Сергеевна

2 . Контроль исполнения приказа возложить на Наумову Т.Н., заместителя директора по МР

Директор школы:                                                               М.С. Матвиенко

С приказом ознакомлены:

		2024-10-14T14:24:13+0300
	Матвиенко Марина Сергеевна